Gasthaus zum Adler,
07662/268 oder 0176/43207525

Donnerstag, Freitag und Samstag 17.00 Uhr bis 20.30 Uhr
Sonntag von 11.30 Uhr bis 14.00 und 17.00 Uhr bis 20.30 Uhr

Abholservice — Unsere Speisekarte =<

Grosser Salat mit Gemiuisepuffer
Grosser Salat mit Barlauchknddel
Grosser Salat

Kleiner Salat

Kalbsgulasch (aus der Kalbshifte) in RahmsofRe
Spatzle und Salat

Kalbsgulasch (aus der Kalbshiifte) in RahmsofRe
Hausgemachte Barlauchknédel und Salat

Paniertes Schnitzel mit Pommes und Salat

Kleine Portion Schnitzel mit Pommes und Salat

% Hahnchen mit Pommes

Spaghetti mit hausgemachtem Barlauchpesto und Salat

Flammkuchen klassisch mit Speck/Zwiebeln/K&ise
Flammkuchen mit Spargel /Schinken/Kase
Flammkuchen mit Tomate/ Schinken Barlauch/Kése
Vegetarisch

Flammkuchen mit Lauch/Champignon/Kase
Flammkuchen mit zwiebeln/Kise

Flammkuchen mit Tomate/Barlauch/Kase
Flammkuchen mit Spargel/Tomate/Kase

€ 15,90

€ 16,90
€ 13,90

€11,90
€ 9,00
€12,90

€ 7,00
€ 10,00
€ 10,00

€ 7,00
€ 7,00
€ 9,00
€ 9,00

Am Kirchberg 2, 79235 Vogtsburg-Burkheim,



