Abnoiservice – Unsere Speisekarte	
Grosser Salat mit Gemüsepuffer	€ 12,90
Grosser Salat mit Bärlauchknödel	€ 12,90
Grosser Salat	€ 8,50
Kleiner Salat	€ 4,50
Kalbsgulasch (aus der Kalbshüfte) in Rahmsoße	
Spätzle und Salat	€ 15,90
Kalbsgulasch (aus der Kalbshüfte) in Rahmsoße	
Hausgemachte Bärlauchknödel und Salat	€ 16,90
Paniertes Schnitzel mit Pommes und Salat	€ 13,90
Kleine Portion Schnitzel mit Pommes und Salat	€ 11,90
1/2 Hähnchen mit Pommes	€ 9,00
Spaghetti mit hausgemachtem Bärlauchpesto und Salat	€ 12,90
Flammkuchen klassisch mit Speck/Zwiebeln/Käse	€ 7,00
Flammkuchen mit Spargel /Schinken/Käse	€ 10,00
Flammkuchen mit Tomate/ Schinken Bärlauch/Käse	€ 10,00
Vegetarisch	
Flammkuchen mit Lauch/Champignon/Käse	€ 7,00
Flammkuchen mit Zwiebeln/Käse	€ 7,00
·	•
Flammkuchen mit Tomate/Bärlauch/Käse	€ 9,00